

## Alliansmötet i Klavreström 10/4 -99

### 1. **Mötets öppnande**

Magnus Johansson Hälsar välkomna och förklarar mötet öppnat

### 2. **Föregående protokoll**

Diskussion om ev. oklarheter från förra mötet utifrån det protokollet.

Utbildning av instruktörer och callers: en ny kurs kommer ev. hållas under hösten. Vidare diskussion sker på nästa möte ang. vilken nivå kursen ska hållas på mm.

Callers och instruktörer inom alliansen kan ev. träffas strax innan dansen den 14/8 för att utbyta erfarenheter mm.

### 3. **Styrelse i alliansen ?**

Nuvarande mötesordförande är Magnus Johansson och mötessekreterare är Micke Lindholm, båda har suttit ett år och meddelade att de avgår vid nästa möte i Karlskrona. Det bör finnas en Ordförande, Sekreterare och Ekonomisk ansvarig inom alliansen. Dessa har ingen direkt beslutande funktion eftersom alliansen inte är en egen organisation utan endast ett samarbetsorgan som bör bestå av representanter ur varje klubb, exempelvis två/klubb gärna med anknytning till den egna klubbens styrelse. Varje klubb kan diskutera till nästa möte hur de vill att alliansen ska se ut och fungera, komma med förslag och synpunkter till en struktur inom alliansen. Skicka dessa till Magnus Johansson som sedan sammanställer inkomna förslag. Alliansen ska inte på något vis konkurrera med någon klubb utan syftet är att försöka undvika danskollisioner, öka "kompetensen" för instruktörer/caller inom alliansen. För att hålla nere kostnaderna för klubbarna att utbilda/vidareutbilda instruktörer/callers anordnas dansen den 14/8, allt överskott läggs i en pott som går till utbildning. De klubbar som är med i alliansen bör vara närvara på mötena.

### 4. **Sydost dansen 14/8**

Lokal: Örsjö Bygdegård ligger ganska centralt inom alliansen. Lokalen är ca. 325 m2 men det finns bara en lokal.

Callerna Tomas Fingalsson, Pär Lundborg, Mikael Lindholm, Bengt Ahltoft, Torbjörn Olsson och Magnus Johansson är klara. A1 callar Tomas, Micke och Pär.

Tomas callar A2. Flyers är färdiga och vi hjälps åt att sprida dem. Bosse tar med en bunt och lägger på Böda. Någon tar med flyers till convention och det kommer en halv-sides annons i Square Info.

Ansvarsområdena på dansen delas upp mellan klubbarna.

Fika ansvarar Emigrant SD för.

Entrén ansvarar Ronneby SD för.

Skyltning ansvarar Lasse H och Micke L för. Micke tar fram skyltar.

Lotterier: Varje klubb rekommenderas att ta med sig max tre vinster till lotterierna.

Samordnare för lotterierna är Dacke SD.

Badgar/danglar: vi får ta fram detta efter dansen beroende på hur det går och om det finns pengar för att göra dessa. Om det ev. Blir en badge/dangle kommer dessa att delas ut vid nästa dans om det blir av.

Anläggning: Micke Lindholm frågar Kalmar SD om vi kan få låna deras Hilton och YakStack till dansen. Magnus Johansson frågar Hamboringen om en extra YakStack.

Micke Lindholm fixar en mixer så att vi kan koppla ihop alla mikrofonerna.

Micke Lindholm och Magnus Johansson sätter ihop ett callerschema till dansen.

### 5. **Nästa möte.**

Till nästa möte bör nästa års danser vara planerade. Kalmar SD har redan lämnat in planerade danser till år 2002. Om en klubb vill att deras klubb-danser ska vara med på danslistan måste de meddela Micke L detta eller skicka ett e-mail till alliansen.

### 6. **Möte med förbundsstyrelsen.**

Tyvärr hinner inte förbundet med ett möte med alliansklubbarna innan convention utan skickar ut en kallelse någon gång efter convention.

**7. Instrukörer/callers.**

En träff bör ordnas där alla ledare, instruktörer och callers kan utbyta erfarenheter, tips om utläring, idéer mm. Micke och Magnus ansvarar för detta. Vidare diskussioner om detta på nästa möte.

**8. Övrigt.**

Ev.överskott från dansen kan kanske användas till utbildning av instruktörer/callers.

**Närvarande vid mötet:**

Micke Lindholm Crystal SD

Weine Einarsson Highland GS

Margareta Johansson Highland GS

Jonas Holm Highland GS

Annika Svensson Dacke SD

Lasse Hammarström Dacke SD

Bo Svensson Emigrant SD

Björn Mattsson Ronneby SD

Helena Lönnqvist Ronneby SD

Magnus Johansson Ronneby SD

Nästa möte är den 4/9 i Karlskrona på Rosenbom festivalen.

Vid pennan Micke Lindholm

E-mail: [sydostalliansen@home.se](mailto:sydostalliansen@home.se)

---

Optimerade för upplösningen 800x600 eller mer.  
Uppdaterad